
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2218

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços especializados em montagem, recolocação da transmissão, calibragem,
usinagem e transporte, ida/volta do motor da Motoniveladora - Patrol Caterpillar, desta Prefeitura
Municipal, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Contratação de serviços especializados em montagem, recolocação da transmissão, calibragem,
usinagem e transporte, ida/volta do motor da Motoniveladora - Patrol Caterpillar, desta Prefeitura
Municipal, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº340/2023 Baixar

03/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

03/05/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2218/pcontratacao-de-servicos-especializados-em-montagem-recolocacao-da-transmissao-calibragem-usinagem-e-transporte-idavolta-do-motor-da-motoniveladora-patrol-caterpillar-desta-prefeitura-municipal-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0d341d65a770ab6c49c2afcccb9fb5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdacfd8cd6d85574e91859709f843c88.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bcb1b5c09735fffe98fab8e0a3b0318.pdf

